



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
19 de enero de
2022 18:42:25

Factura
FAC2_0019799

Folio Fiscal
38B758A3-8111-49B4-9CE2-15
CCD7EED460

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG004	30101504	1	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$362.07	\$362.07
PTU030	30102304	1	P-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$330.17	\$330.17
PTU018	30102304	2	103 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$354.31	\$708.62
PTR025	30102304	2	PTR 3" X 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$707.76	\$1,415.52
H.DIS011	27112838	1	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.13	\$74.13
H.SEG01	27111552	2	SEGUETA LENOX GRUESO	H87	PIEZA	\$21.55	\$43.10
H.SOL006	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$64.65	\$64.65
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.94	\$38.81

Total Con Letra
TRES MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 3,037.07
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 485.93
 TOTAL: 3,523.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|38B758A3-8111-49B4-9CE2-15CCD7EED460|FIN1203015JA|BUQaa0k/x|XIVxU1ndJ2/N4LZWDZajShKqgmZ4h/K3vgbjLGIMoBFBHWWAM12xxYgSxSOQM/OBbqzLihOL+ThcbFndLB7vdQvrkB0b057FY0wmQy7cUyIvu33RrESS33/mcPN3Gjg2JJB5elaa/t13HWyWlcqGWCqdgp7Dqx/+gxG/oMjVgxcUjrjoSbsVjefJKGq4gV7kFN84TYvj4ps9nZPZwGjyeHzwYbzPFFD/nW/CcBNhIM+/BNrhAYwYbUVWC3jUFI6uLBOXoRBHHndtzzOkc/ZFYgCHqRuOIS24hRikSiNiOckXHFctNojNx2qGanveLI0uaJ8C598pgDA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BUQaa0k/x|XIVxU1ndJ2/N4LZWDZajShKqgmZ4h/K3vgbjLGIMoBFBHWWAM12xxYgSxSOQM/OBbqzLihOL+ThcbFndLB7vdQvrkB0b057FY0wmQy7cUyIvu33RrESS33/mcPN3Gjg2JJB5elaa/t13HWyWlcqGWCqdgp7Dqx/+gxG/oMjVgxcUjrjoSbsVjefJKGq4gV7kFN84TYvj4ps9nZPZwGjyeHzwYbzPFFD/nW/CcBNhIM+/BNrhAYwYbUVWC3jUFI6uLBOXoRBHHndtzzOkc/ZFYgCHqRuOIS24hRikSiNiOckXHFctNojNx2qGanveLI0uaJ8C598pgDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fA273Me4PwM2y3M2elJv6QwWjcC1tirQkboDT6e9zBLcOOJAQBGdBEP/e3RWSs71dhZ3zvf8WpoTONuNoAObaLhhSJ6qoVvYRXkaCzTbPEqFW4DtmReTr1e8y77UHPIOvdl2YZETw+oKT9cBIY1jDdKu2DA+L2M2125e2c3oURaY083nPjefhJcjaAxE+bOpedRm4b9HhOzpuY0G8rsgpv6UPHN7gJSEqoaWgZaddYg/qjysESD2CV/yqFB64H5jkDeF9yrHjuMBYIVpaXOqxZV5r6s2sJU+z/lqAAJ8DszqNHaLc+PsOi9FXrS/pTIXDxaAzu10EoVluk778Dg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 19 de enero de 2022 18:42:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de enero de 2022 18:42:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0020429		